
定期教室（定期回数もしくは月額制） 自由教室（対象：18歳以上）☆ 登録証作成で複数参加可能 ☆

教室名 対象 教室No 曜日 時間 定員 料金・回数 教室名 教室No 曜日 時間 定員 料金

３歳～未就学児 2020 16：00～16：45 10 骨盤エクササイズ 2001 月 9：30～10：15 12

１・２年生 2021 17：00～17：45 10 ピラティスストレッチ 2002 月 10：30～11：15 12

２～４年生 2022 18：00～18：45 10 リフレッシュヨガ 2003 月 13：00～13：45 12

４・５年生 2023 18：00～18：45 10 ＺＵMＢＡ教室 2004 月 19：00～19：45 8

５年生～一般 2024 19：00～19：45 10 2005 火 9：45～10：30 12

１・２年生 2025 16：00～16：45 10 2006 金 10：30～11：15 12

１・２年生 2026 17：00～17：45 10 火曜初級ヨーガ 2007 火 13：30～14：15 12

３・４年生 2027 18：00～18：45 10 わくわくＢＯＤＹシェイプ 2008 火 14：30～15：15 8

５・６年生 2028 19：00～19：45 10 フラダンス 2009 火 19：30～20：15 10

クラシックバレエ 幼児～小学生 2029 土 13：30～14：15 10 月 4,000円 ボディコンディショニング 2010 水 10：30～11：15 12

2116 月 20 ＳＵＩＧＯヨガ 2011 水 13：00～13：45 12

2117 金 40 水曜フラダンス 2012 水 14：15～15：00 10

2118 土 20 和みのヨーガ 2013 木 10：30～11：15 12

2119 火 15 7,200円（全12回） 吹き矢教室 2014 木 12：00～12：45 12

2120 水 15 わくわく体力アップ 2015 木 13：30～14：15 10

2121 木 15 木曜初級ヨーガ 2016 木 19：00～19：45 12

中級クラス 2030 水 20：00～20：45 10 金曜初・中級エアロビ 2017 金 9：15～10：00 8

一般成人 2031 金 20：00～20：45 10 金曜ピラティス 2018 金 11：45～12：30 12

チャレンジスイム①～③ 2108 月 11：30～12：30 40 ステップ運動 2019 金 13：30～14：15 8

若葉水泳教室 2109 火 11：30～12：30 15 健康水中運動 2101 火 9：30～10：30 15

フィンスイム水泳教室 2110 火 14：45～15：45 15 マーメイドアクア水中運動 2102 火 13：15～14：15 20

成人水泳教室 2111 水 10：00～11：00 20 火曜アクアビクス 2103 火 19：30～20：30 20

チャレンジスイム④ 2112 木 13：30～14：30 20 パワーチェンジ水中運動 2104 水 11：30～12：30 20

さわやか水泳教室 2113 金 10：00～11：00 20 ハイドロトーン水中運動 2105 木 9：30～10：15 10 1回　1,000円

健康増進水泳教室 2114 金 11：30～12：30 15 水中運動 ① 2106 木 10：30～11：15 20

チャレンジスイムFNS 2115 金 19：15～20：15 20 水中運動 ② 2107 木 11：45～12：30 20

各１回

７００円

研

修

室

清水町温水プール指定管理者　シンコースポーツ・静岡ビル保善共同事業体

清水町柿田１６６－１　　　TEL：０５５－９７６－８７１１

※ 教室詳細につきましては裏面をご覧ください。※

※ 新型コロナウイルス感染症の感染予防対策として教室内容・時間に変更がございます。※
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★ ★ 清水町温水プール　スポーツ教室案内 ★ ★
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6,000円
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清水町温水プール　スポーツ教室注意事項

　清水町温水プール指定管理者　シンコースポーツ・静岡ビル保善共同事業体

　　　清水町柿田166-1　　　　　　　　ＴＥＬ：055-976-8711



対象：18歳以上（予約制）　☆ 登録証作成で複数参加可能 ☆ 【お問い合わせ】０５５－９７６－８７１１

９月 １０月 １１月 １２月

骨盤エクササイズ 2001 月 9：30～10：15 12

ピラティスストレッチ 2002 月 10：30～11：15 12

リフレッシュヨガ 2003 月 13：00～13：45 12

ＺＵMＢＡ教室 2004 月 19：00～19：45 8

2005 火 9：45～10：30 12 1・8・15・29 6・13・27 10・17・24 1・8・15・22

2006 金 10：30～11：15 12 4・11・18・25 2・9・16・30 6・13・20・27 4・11・18・25

火曜初級ヨーガ 2007 火 13：30～14：15 12

わくわくＢＯＤＹシェイプ 2008 火 14：30～15：15 8

フラダンス 2009 火 19：30～20：15 10

ボディコンディショニング 2010 水 10：30～11：15 12

ＳＵＩＧＯヨガ 2011 水 13：00～13：45 12

水曜フラダンス 2012 水 14：15～15：00 10

和みのヨーガ 2013 木 10：30～11：15 12 3・17 1・15 5・19 3・17

吹き矢教室 2014 木 12：00～12：45 12

わくわく体力アップ 2015 木 13：30～14：15 10

木曜初級ヨーガ 2016 木 19：00～19：45 12

金曜初・中級エアロビ 2017 金 9：15～10：00 8

金曜ピラティス 2018 金 11：45～12：30 12

ステップ運動 2019 金 13：30～14：15 8

健康水中運動 2101 火 9：30～10：30 15

マーメイドアクア水中運動 2102 火 13：15～14：15 20

火曜アクアビクス 2103 火 19：30～20：30 20

パワーチェンジ水中運動 2104 水 11：30～12：30 20 2・9・16・30 7・14・28 4・11・18・25 2・9・16

ハイドロトーン水中運動 2105 木 9：30～10：15 10 1回　1,000円

水中運動 ① 2106 木 10：30～11：15 20

水中運動 ② 2107 木 11：45～12：30 20
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教室名

4・11・18・25 2・9・16・23

★ ★ 清水町温水プール　自由教室日程表 ★ ★

7・14・28 5・12・26 2・9・30 7・14

教室No 曜日 時間 定員
開催日程

ベーシックヨガ

3・10・17・24 1・8・15・29 5・12・19・26 3・10・17・24

料金

各１回

７００円

4・11・18・25 2・9・16・30 6・13・20・27 4・11・18・25

1・8・15・29 6・13・27 10・17・24 1・8・15・22

2・9・16・30 7・14・28

各１回

７００円

各１回

７００円

3・10・17・24 1・8・15・29 5・12・19・26 3・10・17

1・8・15・29 6・13・27 10・17・24 1・8・15



定期回数もしくは月額制の教室（教室参加には事前申し込みが必要となります。） 【お問い合わせ】０５５－９７６－８７１１

９月 １０月 １１月 １２月

３歳～未就学児 2020 16：00～16：45 10

１・２年生 2021 17：00～17：45 10

２～４年生 2022 18：00～18：45 10

４・５年生 2023 18：00～18：45 10

５年生～一般 2024 19：00～19：45 10

１・２年生 2025 16：00～16：45 10

１・２年生 2026 17：00～17：45 10

３・４年生 2027 18：00～18：45 10

５・６年生 2028 19：00～19：45 10

クラシックバレエ 幼児～小学生 2029 土 13：30～14：15 10 5・12・19・26 3・10・17・24・31 7・14・21・28 5・12・19・26 月 4,000円

2116 月 20 7・14・28 5・12・26 2・9・30 7

2117 金 40 4・11・18・25 2・9・16・30 6・13

2118 土 20 5・12・19・26 3・10・17・24・31 7

2119 火 15 1・8・15・29 6・13・27 10・17・24 1・8 7,200円（全12回）

2120 水 15 2・9・16・30 7・14・28 4・11・18

2121 木 15 3・10・17・24 1・8・15・29 5・12

中級クラス 2030 水 20：00～20：45 10 2・9・16・30 7・14・28 4・11・18・25 2・9・16・23

一般成人 2031 金 20：00～20：45 10 4・11・18・25 2・9・16・30 6・13・20・27 4・11・18・25

チャレンジスイム①～③ 2108 月 11：30～12：30 40 7・14・28 5・12・26 2・9・30 7・14

若葉水泳教室 2109 火 11：30～12：30 15

フィンスイム水泳教室 2110 火 14：45～15：45 15

成人水泳教室 2111 水 10：00～11：00 20 2・9・16・30 7・14・28 4・11・18・25 2・9・16

チャレンジスイム④ 2112 木 13：30～14：30 20 3・10・17・24 1・8・15・29 5・12・19・26 3・10・17

さわやか水泳教室 2113 金 10：00～11：00 20

健康増進水泳教室 2114 金 11：30～12：30 15

チャレンジスイムFNS 2115 金 19：15～20：15 20

一般成人

教室名 対象 時間 定員
開催日程
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